2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK TỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH

	Ngọk Tụ, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028.

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.
[bookmark: _GoBack]
Thực hiện Công văn số 212/SDTTG-DT, ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028.
Sau khi rà soát, Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Tụ cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028 trên địa bàn xã Ngọk Tụ (Cụ thể có phụ lục số 05 kèm theo).
Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi  được biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Sa Phương